一交易日（5月 5日）的收盘价 2.05元/股，双方已完成首期大宗交易事项。

以上具体内容详见公司在指定媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券

报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)披露的公告《关于公司控

股股东签署<股份转让协议>及<表决权委托协议>暨权益变动的公告》（公告编号：

2023-023）。

二、进展情况

根据前期高玉根先生与古玉鼎若签署的《股权转让协议》,拟转让的股份数量

为68,830,000股，占公司总股本的2%，但受限于大宗交易管理办法的相关规定，

其中500,000股无法通过大宗交易方式完成，经双方协商约定，于2023年5月23日

签署了《关于<关于苏州胜利精密制造科技股份有限公司之股份转让协议>、<关于

苏州胜利精密制造科技股份有限公司之表决权委托协议>之补充协议》，将本次股

份转让的股份数量最终确认为68,330,000股，占公司总股本的1.99%，相关股份转

让明细具体如下：

1、2023年5月8日，控股股东高玉根先生以大宗交易方式向古玉鼎若转让其持

有的公司股份18,000,000股，转让比例占公司总股本的0.52%，交易价格为2.05

元/股；

2、2023年5月15日，控股股东高玉根先生以大宗交易方式向古玉鼎若转让其

持有的公司股份20,000,000股，转让比例占公司总股本的0.58%，交易价格为2.06

元/股；

3、2023年5月16日，控股股东高玉根先生以大宗交易方式向古玉鼎若转让其

持有的公司股份16,000,000股，转让比例占公司总股本的0.46%，交易价格为2.06

元/股；

4、2023年5月17日，控股股东高玉根先生以大宗交易方式向古玉鼎若转让其

持有的公司股份11,360,000股，转让比例占公司总股本的0.33%，交易价格为2.09

元/股；

5、2023年5月18日，控股股东高玉根先生以大宗交易方式向古玉鼎若转让其

持有的公司股份2,620,000股，转让比例占公司总股本的0.08%，交易价格为2.09

元/股；

6、2023年5月22日，控股股东高玉根先生以大宗交易方式向古玉鼎若转让其

持有的公司股份350,000股，转让比例占公司总股本的0.01%，交易价格为2.11元/

股。

上述大宗交易转让股份合计为 68,330,000 股，转让比例占公司总股本的

1.99%，至此，本次股权转让事项已全部完成。本次股权转让完成前后，公司控股

股东及其一致行动人股份及表决权变化情况如下：

名称

股份转让、表决权委托前 股份转让、表决权委托后

持 股 数 量

（股）
持股比例

享有表决

权比例

持股数量

（股）
持股比例

享有表决

权比例

高玉根 346,055,941 10.06% 10.06% 277,725,941 8.07% 10.06%

富乐成 3,289,133 0.1% 0.1% 3,289,133 0.1% 0.1%

小计 349,345,074 10.16% 10.16% 281,015,074 8.17% 10.16%

古玉鼎若 - - - 68,330,000 1.99% -

古玉鼎若和高玉根先生因表决权委托事项在表决权委托期间构成一致行动关

系，故在本次股权转让完成前后，高玉根先生拥有的表决权比例保持不变，高玉

根先生仍是公司控股股东、实际控制人，不会导致公司实际控制权发生变更。本

次股权转让事项不会对公司持续生产经营和公司治理结构产生不利影响，亦不存

在损害上市公司及其他股东利益的情形。

苏州胜利精密制造科技股份有限公司董事会

2023年5月23日